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Informe de Evaluacién Juridica de la propuesta presentada dentro de la Invitacion Publica
No. 014 de 2012 cuyo Objeto es LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA
UMAD, ESTA INTERESADA EN RECIBIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR LA
CONSULTORIA PARA LA INTERVENTORIA DEL CONTRATO DE OBRA DERIVADO DE LA
INVITACION PUBLICA NO 08 DE 2012, QUE TIENE POR OBJETO: ADELANTAR LAS OBRAS
Y ADECUACIONES CORRESPONDIENTES A LA SEGUNDA ETAPA DE LA MODERNIZACION
DE LA SEDE DE LA UNAD EN QUIBDO.:.

De acuerdo con lo dispuesto en el Art. 15 de la Resolucién No 1850 del 16 de noviembre de 2008
por medio de la cual se adopta el Manual de Procesos y Procedimientos de Contratacion, y de
conformidad con el cronograma del presente proceso de Invitacion Publica, comedidamente me
permito rendir el comespondiente informe de evaluacion juridica de las propuestas, asi:

1° PROPONENTE

SEGUROS DEL ESTADO OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE | - juie1 £.FOLIO 1 AL 3

LA PROPUESTA _
ALUTORIZACION DEL ORGANO

Eeisdinesy - NO APLICA
CARTA DE INFORMACI
PARA PROPUESTA CONJUNTA | NO APLICA
HOJA DE VIDA FIRMADA CUMPLE - FOLIO 4 AL
(DAFP) 6
FOTOCOPIA CEDULA _
el CUMPLE - EOLIO 76
CERTIFICADO DE EXISTENCIA

Y REPRESENTACION LEGAL | CUMPLE-FOLIO10

REGISTRO UNICO ;
TRIBUTARIO R.U.T, CUMPLE FDLILEJ 11
POLIZA DE SERIEDAD DE LA CUMPLE - FOLIO 12 AL
_OFERTA 21

PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE - FOLIO 22
CERTIFICACION DE CUMPLE - EOLIO 23

PARAFISCALES R
CERTIFICADO _
PROCURADURIA CUMPLE - FOLIO 24
BOLETIN RESPONSABLES _
FISCALES CUMPLE - FOLIO 25
 DOCUMENTACION CUMPLE - FOLIO 27 AL
FINANCIERA 35

INFORMACION DE TERCEROS | CUMPLE - FOLIO 36
REGISTRO PROVEDORES CUMPLE - FOLIO 38

UNAD L .
EXPERIENCIA DEL CUMPLE-FOLIO 38 Y
PROPONENTE 40 _ I
REGISTRO UNICO DE CUMLE = FOLIO ATAL | pon i i o oo o |

| PROFONENTES 43
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Una vez analizada la propuesta presentada por el sefior HAROLD ALEXIS URREA URREA se
observa que esta cumple con los documentos de tipo juridico establecidos en los términos de
referencia, por tal razén continua con los procesos de evaluacion financiera y técnica.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

___ PROPONENTE HAROLD ALEXIS URREA URREA
"CALIFICACION FINAL CUMPLE
Cordialmenie,
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LEONARDO SANCHEZ TORRES
JEFE OFICINA ASESORA JURIDICA Y DE CONTRATACION -UNAD




